
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. __332_____del___06/03/14___________ 

 
  Registro  Settore  n .20   del 27.02.2014   
 
OGGETTO:  Trasferimento  Quota di compartecipazione per la gestione dell’Ufficio Piano di zona – 
Ambito territoriale N.22 -anno 2013. 
 
  
 
       
(  )  LIQUIDAZIONE                                 (   x  )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___06/03/14_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  I 

 
         Dott.ssa Fiorinda Cerciello 

 1



C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

__________________ 
 
Oggetto:  Trasferimento Quota di compartecipazione per la gestione dell’Ufficio Piano di zona -.anno  
                2013 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
PREMESSO: 
 
 

- che il funzionamento dell’Ufficio di Piano dell’Ambito Territoriale N.22 è determinato dalla 
partecipazione finanziaria dei comuni associati in misura  non inferiore a € 0,40 annue per ogni 
abitante, con riferimento alla popolazione al 31 dicembre dell’anno precedente,come sottoscritto nella 
convezione del 16.09.2013 , da corrispondere all’Ente capofila ; 

 
- che con determinazione n.103/SS del 16.12.203, veniva impegnata la somma di € 1.360,000 quale  
      quota di compartecipazione da corrispondere al comune di Somma Vesuviana , comune capofila  
      dell’Ambito territoriale N.22 per la gestione dell’Ufficio di Piano per il periodo ottobre –Dicembre  
      2013; 

  
          Vista la Lg.quadro n.328/2000 ; 
          Visto lo statuto comunale; 
          Visto il TUEL n°267/2000; 
          Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
           DETERMINA 

 
      la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

- di trasferire la somma di € 1.360,00 al comune di Somma Vesuviana, comune capofila dell’Ambito 
territoriale N.22, da corrispondere quale quota di compartecipazione per  la gestione dell’Ufficio di 
Piano  per il periodo ottobre –dicembre 2013; 

 
- di dare atto che l’impegno di spesa della somma di € 1.360,00 è impegnato sul  cap.1948/0 – 

imp.n.2076 /2013 , e che  detta somma verrà scomputata  dal Fondo unico d’Ambito anno 2013; 
 

- di accreditare la somma di € 1.360,00 sulla contabilità speciale Tesoreria unica n.0068092 indicando 
la causale Fondo Unico d’Ambito anno 2013 

 
- trasmettere la presente determina all’Ufficio di ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 

Il Responsabile I° Settore 
Fiorinda Cerciello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   

- di accreditare la somma di € 9.296,00 sul C/C Postale  n.17035809- IT86B0760103400000017035809 
Comune di Somma Vesuviana -Servizio di Tesoreria- ,indicando la causale FONDO UNCO D’AMBITO; 

 
 


